
Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų  

projektų antikorupcinio 

vertinimo taisyklių 

2 priedas 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Personalo ir ūkio skyrius 
 

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO  

 

1. Parengto sprendimo projekto tikslai. Patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės 

seniūnaičių sueigos nuostatus.  

 

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas 

sprendimas. Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 35 straipsnio 2 dalimi. Sprendimo 

projekto rengimą paskatino Vyriausybės atstovo Tauragės apskrityje 2017 m. vasario 7 d. 

reikalavimą Nr. 6-10 ,,Dėl Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 33 straipsnio 2 dalies 

įgyvendinimo“. 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 35 straipsnio 2 dalis numato, kad 

seniūnaičių sueigos nuostatus tvirtina savivaldybės taryba. Parengtame sprendimo projekte 

nustatoma Šilalės rajono savivaldybės seniūnaičių sueigos (toliau – Sueiga) organizavimo tvarka. 

Nuostatuose išsamiai aprašomos seniūnaičių sueigos organizavimo procedūros: pirmosios ir kitų 

(tame tarpe ir išplėstinės) Sueigų sušaukimas, darbotvarkės sudarymas ir tvirtinimas, Sueigos 

pirmininko išrinkimas, sekretoriaus skyrimas, kokie svarstomi klausimai, kas gali dalyvauti 

serniūnaičių Sueigose, Sueigoje priimtų sprendimų viešinimas, ir kiti su Sueigų organizavimu ir 

sprendimų priėmimu susiję klausimai. 

 

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

 

4. Laukiami rezultatai.  
Priėmus teikiamą sprendimą, bus patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės seniūnaičių 

sueigų nuostatai.  

 

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti, 

papildyti ar pripažinti netekusiu galios, priėmus teikiamą projektą.  

Papildomų teisės aktų priimti nereikės. 

 

 

Personalo ir ūkio skyriaus vedėja                   Vilma Kuzminskaitė 

 

2017-02-14 


